

# Information till allmänheten gällande risker och skydd vid Falkenbergs Terminal AB

## Varför denna information

Falkenbergs Terminal AB omfattas sedan den 1 juni 2015 av Seveso III direktivets lägre kravnivå och har inlämnat Hanteringsprogram och Säkerhetsledningssystem till berörd myndighet. Det nya direktivet innebär att även de verksamheter som faller under direktivets lägre kravnivå omfattas av kravet om information till allmänheten om risker för omgivningen vid storskalig kemikaliehantering. Beslut om att verksamheten omfattas av Sevesodirektivet är fattat av Länsstyrelsen i Hallands län 2015-07-31, dnr: 456-5114-15-1382-132.

## Lokalisering

Falkenbergs Terminal AB är lokaliserad på Melassvägen 3 i Falkenbergs hamnområde. I verksamhetens närområde finns i huvudsak industriverksamheter.

## Kort beskrivning av verksamheten

Falkenbergs Terminal AB bedriver hamnverksamhet och tredjepartslogistik i Falkenbergs hamn. I hamnverksamheten hanteras bland annat bulkprodukter och skogsprodukter. Vid sidan om hamnverksamheten bedriver företaget även lagerhotellverksamhet med tredjepartslogistik. I lagerhallarna hanteras industriråvaror och färdigvaror i kartong, säck och storsäck.

## Kemikalier och risker

Då företaget säsongvis hanterar handelsgödsel för jordbruksändamål i sin hamnverksamhet samt jäsningsmedel för plast i sin lagerhotellverksamhet, omfattas man av den lägre kravnivån inom Seveso III direktivet.

Det som kan hända med de båda produkterna är att, i händelse av brand i lagerbyggnaderna kan branden bli kraftig och få ett våldsamt förlopp. Risk för personskada kan endast uppstå innanför hamnområdet.

För att förebygga och begränsa följderna av en kemikalieolycka för människa och miljö ronderas anläggningen regelbundet. Det finns även ett varningssystem installerat som larmar beredskapsvakt om lagringstemperatur eller annat avviker från det normala, samt instruktioner för hantering av nödläge.

## Mer information

Mer information hittar du på Räddningstjänsten Västs hemsida [www.rvast.se](http://www.rvast.se) eller genom att ta kontakt med företaget enligt nedanstående kontaktuppgifter.

**Kontaktuppgifter**

Verksamhetsutövare: Falkenbergs Terminal AB  
Adress: Melassvägen 3, 311 31 Falkenberg  
Telefon: 0346-556 00  
Huvudansvarig för verksamheten: Peter Sevholt, VD